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s1ze 26 5.1.2e

To: 5.1.2e @minvws.nl]

From: 5.1.2e [gs12:M( 5.1.2¢e |}

Sent: Sat 2/6/2021 10:30:30 PM

Subject: RE: Informatie buitenland

Received: Sat 2/6/2021 10:30:30 PM

Dank BEEELE Goed bewaren, voorlopig maar even laten zitten.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: ENEEEEAEDN) IERESN @ minvws nl>
Datum: woensdahg3 feb. 2021 2:59 PM

Aan: IEEECH 3R (EEEDY) -IEEEEDIM 0minvws ol

Onderwerp: FW: Informatie buitenland

Hieronder nog het antwoord op de vraag die je bij mij had uitgezet begin deze week met dank aan . Heb ik zojuist binnen
gekregen.

Vraag: In andere landen, zoals wordt ook op grote schaal bron- en contactonderzoek uitgevoerd. 256. GGD Kan de
minister aangeven met welke systemen hier gewerkt wordt en welke medewerkers toegang hebben tot welke systemen en welke

gegevens?

Antwoord:
NB: politiek gevoelig onderwerp in

Inzijn veel verschillende systemen voor bron- en contactonderzoek op lokaal niveau.

Groet]

Van: ,ﬂ. () @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 3 februari 2021 14:53
PO 120 o2 5120 [l 5120 MBS

Onderwerp: RE: Informatie buitenland

Het duurde iets langer dan verwacht maar hierbij:

Vraag: In andere landen, zoaI wordt ook op grote schaal bron- en contactonderzoek uitgevoerd. 256. GGD Kan de
minister aangeven met welke systemen hier gewerkt wordt en welke medewerkers toegang hebben tot welke systemen en welke

gegevens?

Antwoord:
NB: politiek gevoelig onderwerp in



1090118

InfEXEZNMzjn veel verschillende systemen voor bron- en contactonderzoek op lokaal niveau. [JJESEZJl is een federatie en de
deelstaten zijn primair verantwoordelijk voor gezondheidszorg.

Kind regards,
Met vriendelijke groet,

Directie Internationale Zaken / Department on International Affairs
Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport

AT 512 512:2e 5.1.2e )m@mmvws.nb

Datum: maandag 01 feb. 2021 3:35 PM

Aan: EARE . ﬂmga,minvws_nl>

Onderwerp: RE: Informatie buitenland

We kregen een hoop vragen van de tweedekamer die we dit weekend moesten beantwoorden. Daar zat 1 vraag bij over het
buitenland. Zou je me kunnen helpen aan de info om deze vraag te beantwoorden, of hebben jullie miss nog een QA liggen
hierover?

Alvast bedankt!

De vraag:
In andere landen, zoals 1 wordt cok op grote schaal bron- en contactonderzoek uitgevoerd. 25€

Met vriendelijke groet,

m.A. (EEED

Beleidsmedewerker

Programmadirectie Covid-19 | Team Testen Traceren

IEENe ninvwsnl |

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



